P02本版责编 曾丽园资本证券导报 2024年5月9日

根据联合公告方签订的债权转让协议，以下债
务人的主债权合同及担保合同项下的全部权利，已
依法转让给海南联合资产管理有限公司，现将债权
转让事项公告通知债务人、相应担保人和其他义务

人，并要求债务人及相应担保人和其他义务人自本
公告发布之日起向海南联合资产管理有限公司履
行相应合同项下的义务（若债务人、担保人因各种
原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事

主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义
务或者承担清算责任），债权利息、孳生利息、违约
金、延迟履行利息等根据原借款合同约定或人民法
院判决计算。

债权转让通知暨债务催收联合公告

（注：表中本金余额基准日为2023年8月25日）
以上信息仅供参考，最终以债权转让协议、借

据、合同、法院判决等有关资料为准。本公告不构
成一项要约。联系人和联系电话：符女士 0898/
68582192，公司地址：海南省海口市滨海大道81号

南洋大厦1707。

三亚农村商业银行股份有限公司、海口市农村
信用合作联社、海口农村商业银行股份有限公司、
儋州市农村信用合作联社、海南白沙农村合作银

行、琼中黎族苗族自治县农村信用合作联社股份有
限公司、文昌市农村信用合作联社、澄迈县农村信
用合作联社、屯昌县农村信用合作联社、海南联合
资产管理有限公司

2024年5月9日

序号序号序号序号 债务人名称债务人名称债务人名称债务人名称
贷款本金贷款本金贷款本金贷款本金
（（（（万元万元万元万元））））

1 昌江景富置业有限公司 9489.32

2 海南自贸区立泉置业有限公司 14149.08

3 儋州合隆园林绿化工程有限公司 750.00

4 儋州达老淳农业有限公司 649.00

5 海南中外建工程管理有限公司 149.98

6 海南益人亿物贸易有限公司 2000.00

7 南洋国际贸易（海南）有限公司 2500.00

8 海南梵圣生物科技有限公司 1000.00

9 儋州恒祥装饰工程有限公司 1489.40

10 海南中丝发展有限公司 874.98

11 北京鑫瀚昊峰装饰工程有限公司 8155.78

12 海南达华信贸易有限公司 2840.00

13 海南秦洋贸易有限公司 3230.00

14 儋州盛装装饰工程有限公司 740.00

15 儋州瑞景装饰工程有限公司 870.00

16 长驰控股集团有限公司 2315.00

17 文昌长驰农业发展有限公司 1949.82

18 文昌长驰农业发展有限公司 897.75

19 澄迈力福物业服务有限公司 360.00

保证人保证人保证人保证人（（（（不限于以下信息不限于以下信息不限于以下信息不限于以下信息））））

海南自贸区立泉置业有限公司、海南龙浴温泉度假村有限公司、海南神妙珍生态农业科技有限公司、海南利澳实业有
限公司、海南万宁骐润达农业开发有限公司、杨恩志（神妙珍公司股东）、殷玮栋（骐润达公司股东）、钟步江（利
澳公司股东）、刘鹏（借款人股东）及其配偶徐淑兰
昌江景富置业有限公司、海南神妙珍生态农业科技有限公司、海南利澳实业有限公司、海南万宁骐润达农业开发有限
公司、杨恩志（神妙珍公司股东）、殷玮栋（骐润达公司股东）、钟步江（利澳公司股东）、刘鹏（借款人股东）及
其配偶徐淑兰

陈东升、梁冬、梁树达

陈美典、王敏教、梁树达、陈东升、梁冬、儋州合隆园林绿化工程有限公司

海南农垦融资担保有限公司、高南翔、邢智俐

严竣、林三贤、林成国

钟兰芬、夏炎、林师海、海南永安家具实业有限公司

欧阳赟、周楠、王恺之、海南瓴凤企业管理信息咨询中心（有限合伙）、海口美兰瓴风信息科技合伙企业（有限合
伙）

儋州福仕实业有限公司、陈东升、王莲茂、王康利、刘玉

海南创科农旅集团、李忠军、刘晓红、李泽琦

赵明锋、卿湘文、海南君汇怡养健康管理有限公司

钱宏伟、王勇、王玉茂、逯红梅

马晓艳、王玉茂（实际控制人）、逯红梅、钱宏昌、钱宏伟

法定代表人及股东冯开护、配偶李爱佳，自然人徐耀荣、程玉玲、梁冬、黎佳

李瑞杰、陈不六、梁冬、黎佳

以海南农垦信用担保有限公司（已更名为：海南农垦融资担保有限公司）、实际控制人郑文春及其配偶梁悦艳、郑文
平及其配偶黄玉芳、股东海南自由贸易试验区兆禾物业管理有限公司、海南平海置业有限公司
股东长驰控股集团有限公司、海南永隆融资担保有限公司、海南海洁环保科技有限公司、法定代表人郑文春及配偶梁
悦艳、哥哥郑文平

借款人股东长驰控股集团有限公司、股东海南露纳风海科技有限责任公司、郑文春及配偶梁悦艳、郑文平

股东寇晓丹、股东张福喜提

本报讯（记者 洪佳佳）近日，海航
控股（600221）披露 2023 年年报。报告
期内，公司实现营业收入586.41亿元，同
比增长 156.48%。其中，实现运输收入
544.73 亿元，同比增长 165.01%；实现辅
营收入 41.68 亿元，同比增长 80.48%；实
现归属于上市公司股东的净利润 3.11
亿元。

2023 年，海航控股共运营国内外航
线近 1800 条，其中国内航线近 1600 条，
覆盖内陆所有省、自治区、直辖市；国际
及地区航线逾100条，包括定期客运、旅
客包机和客改货等航班，航线覆盖亚洲、
欧洲、非洲、北美洲和大洋洲，通航境外
37个城市。2023年，公司实现总周转量
989681 万吨公里，同比增长 164.51%；实

现 旅 客 运 输 量 5948 万 人 ，同 比 增 长
182.26%；货邮运输量达36.72万吨，同比
增长52.83%。

海航控股表示，2023年，公司坚持稳
中求进，安全管理加重加厚，运行品质稳
步提升，产品服务与营销模式不断创新，
积极推进数字化转型，精细化安排生产，
逐步推进高质量发展。

同日，海航控股还披露了 2024 年
第一季度报告。报告期内，公司实现
营 业 收 入 175.5 亿 元 ，同 比 增 长
33.48%；实现归属于上市公司股东的
净利润 6.87 亿元，同比增长 334.51%。
公司表示，一季度业绩增长主要系航
空业市场复苏，公司运力增长、运输周
转量增加所致。

海航控股2023年营收逾586亿元
同比增长156.48%

本报讯（记者 康景林 通讯员 周文
智）近日，海南矿业发布2024年第一季度
报告，报告期内公司实现营业收入11.10
亿元，归属于上市公司股东的净利润
2.47亿元，同比增长53.21%，归属于上市
公司股东的扣除非经常性损益的净利润
2.26 亿元，同比增长 49.46%。这是公司
继2023年度业绩同比增长后，在2024年
度实现了开门红。

根据公司一季报，净利润的增长主
要源于本期铁矿石结算价格高于去年同
期。报告期内，公司铁矿石产量保持稳

定，实现原矿产量142.91万吨，成品矿产
量 64.07 万吨。油气权益产量 198.53 万
桶当量，同比增长48.66%，增量主要来自
八角场气田，该气田在去年4月份脱烃增
压项目以及LNG项目投产后，天然气日
产量一直保持在高产水平。

一季度，海南矿业在“铁矿石+油气+
新能源”三个赛道的重点项目均稳步推进。

石碌铁矿石悬浮磁化焙烧技术改造项
目已基本完成建设和设备安装，后续还将
完成与原有设备全产线打通和联动试车。

洛克石油的多个在产油气田正在推

进钻井及加密井工作，夯实稳产基础。
涠洲 10-3 油田西区各方已完成内部决
策审批，并进入开发建设阶段。

新能源方面，2 万吨氢氧化锂项目
（一期）项目建设已进入冲刺阶段，计划
于今年 7 月建成投产；马里 Bougouni 锂
矿项目已完成现场踏勘和选矿系统总体
设计，计划于年底投产。

基于对海南矿业未来发展前景的信
心以及内在价值的认可，2月28日，控股
股东上海复星高科技（集团）有限公司宣
布拟增持公司股份，增持总金额不低于

5000 万 元 。 截 至 一 季 度 末 ，已 增 持
1639.65 万股。此次增持系公司 2014 年
上市以来控股股东的首次增持。

3 月4日，海南矿业完成此前公布的
股 份 回 购 方 案 ，累 计 回 购 公 司 股 份
4827.16万股，占总股本的比例为2.37%，
支付资金总额为2.99亿元。这也是公司
自 2014 年上市以来，首次实施股份回
购。回购的股份拟用于后期实施员工持
股计划或股权激励，从而更加有效地将股
东利益、公司利益和员工个人利益结合在
一起，确保公司长期经营目标的实现。

营收11.10亿元 净利润2.47亿元

海南矿业一季度业绩实现开门红

广告